

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 39 17 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 17 93
Stiftet: 16. februar 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
15. regnskabsår

Direktion

Martin Brøgger, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 891.241 kr. mod 789.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004.907 kr. mod 603.519 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	891.241	789.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.744	-177.948
Driftsresultat	700.497	611.725
Indtægt af kapitalinteresse	626.471	215.843
Andre finansielle indtægter	18.764	7.290
Øvrige finansielle omkostninger	-232.929	-122.085
Resultat før skat	1.112.803	712.773
Skat af årets resultat	-107.896	-109.254
Årets resultat	1.004.907	603.519
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	215.843
Overføres til overført resultat	1.004.907	387.676
Disponeret i alt	1.004.907	603.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.766.805	8.767.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.766.805</u>	<u>8.767.070</u>
Kapitalinteresse	2.736.208	3.415.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.736.208</u>	<u>3.415.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.503.013</u>	<u>12.182.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101.621
Udskudte skatteaktiver	356.000	315.000
Andre tilgodehavender	0	477.034
Tilgodehavender i alt	<u>356.000</u>	<u>893.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.000</u>	<u>893.655</u>
Aktiver i alt	<u>11.859.013</u>	<u>13.076.568</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	215.843
Overført resultat	4.588.967	3.368.217
Egenkapital i alt	4.728.967	3.724.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.641.259	1.895.815
Deposita	502.782	502.782
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.144.041	2.398.597
1 Kortfristet del af langfristet gæld	254.555	255.106
Gæld til pengeinstitutter	746.966	1.297.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	33.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.750.930	5.057.146
Selskabsskat	84.896	123.254
Anden gæld	120.658	105.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.986.005	6.953.911
Gældsforpligtelser i alt	7.130.046	9.352.508
Passiver i alt	11.859.013	13.076.568

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	0	2.980.541	3.120.541
Overført til overført resultat	0	215.843	387.676	603.519
Egenkapital 1. januar 2023	140.000	215.843	3.368.217	3.724.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.004.907	1.004.907
Overført til overført resultat	0	-215.843	215.843	0
	140.000	0	4.588.967	4.728.967

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.895.814	254.555	1.641.259	629.928
Deposita	<u>502.782</u>	<u>0</u>	<u>502.782</u>	<u>0</u>
	<u>2.398.596</u>	<u>254.555</u>	<u>2.144.041</u>	<u>629.928</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.896 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.767 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.767 t.kr.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.